
Bester Westmann 2026

4. Wolfgang Raps Gedenkpokal

Wettkampf Revolver

Name Verein Bär Adler Truthahn
Summe

KW
1 Martin Raps PSG Gera e.V. 42 45 47 134
2 Kay Ecke PSG Gera e.V. 26 46 46 118
3 Dirk Wostal PSG Gera e.V. 36 33 38 107
4 Norman Sieper PSG Gera e.V. 37 33 27 97
5 Nico Heynlein PSG Gera e.V. 36 33 26 95
6 Andrea Elm v. Liebschwitz PSG Gera e.V. 17 40 35 92
7 Matthias Spindler PSG Gera e.V. 0 41 40 81
8 Mario Kirchner PSG Gera e.V. 19 23 25 67
9 Rocco Weigert PSG Gera e.V. 8 21 38 67

10 Olivia Friedemann PSG Gera e.V. 24 36 6 66
11 René Geiger PSG Gera e.V. 9 37 17 63
12 Andreas Beier PSG Gera e.V. 18 25 18 61
13 Michael Raps PSG Gera e.V. 16 31 13 60
14 Sven Friedemann PSG Gera e.V. 0 30 16 46
15 Jens Vietze PSG Gera e.V. 9 23 9 41
16 André Kölbel PSG Gera e.V. 19 16 0 35
17 Thomas Lobert PSG Gera e.V. 9 17 6 32
18 Harry Poley PSG Gera e.V. 0 5 27 32
19 Annett Beier PSG Gera e.V. 0 23 0 23
20 Gabi Raps PSG Gera e.V. 0 9 9 18
21 Wolfgang Prietzsch PSG Gera e.V. 0 16 0 16
22 Katharina Heynlein PSG Gera e.V. 0 0 7 7



Bester Westmann 2026

4. Wolfgang Raps Gedenkpokal

Wettkampf UH Gewehr

Name Verein Bär Elch Büffel
Summe

LW
1 Jens Vietze PSG Gera e.V. 43 37 38 118
2 Norman Sieper PSG Gera e.V. 25 45 42 112
3 Martin Raps PSG Gera e.V. 36 40 36 112
4 Kay Ecke PSG Gera e.V. 18 44 48 110
5 Andreas Beier PSG Gera e.V. 37 36 37 110
6 Dirk Wostal PSG Gera e.V. 33 34 35 102
7 Michael Raps PSG Gera e.V. 25 37 26 88
8 Nico Heynlein PSG Gera e.V. 18 32 35 85
9 Matthias Spindler PSG Gera e.V. 19 26 35 80

10 Andrea Elm v. Liebschwitz PSG Gera e.V. 17 26 27 70

11 Harry Poley PSG Gera e.V. 28 34 8 70
12 Thomas Lobert PSG Gera e.V. 10 36 20 66
13 Annett Beier PSG Gera e.V. 18 25 16 59
14 Mario Kirchner PSG Gera e.V. 0 26 26 52
15 André Kölbel PSG Gera e.V. 8 26 17 51
16 Katharina Heynlein PSG Gera e.V. 0 19 18 37
17 Rocco Weigert PSG Gera e.V. 9 8 19 36
18 Gabi Raps PSG Gera e.V. 9 8 8 25
19 Wolfgang Prietzsch PSG Gera e.V. 0 25 0 25
20 René Geiger PSG Gera e.V. 9 0 9 18
21 Sven Friedemann PSG Gera e.V. 0 10 0 10
22 Olivia Friedemann PSG Gera e.V. 0 0 0 0



Bester Westmann 2026

4. Wolfgang Raps Gedenkpokal

Bester Westmann Gesamtwertung

Name Verein Kurzwaffe Langwaffe Summe
1 Martin Raps PSG Gera e.V. 134 112 246
2 Kay Ecke PSG Gera e.V. 118 110 228
3 Dirk Wostal PSG Gera e.V. 107 102 209
4 Norman Sieper PSG Gera e.V. 97 112 209
5 Nico Heynlein PSG Gera e.V. 95 85 180
6 Andreas Beier PSG Gera e.V. 61 110 171
7 Andreas Elm v. Liebschwitz PSG Gera e.V. 92 70 162
8 Matthias Spindler PSG Gera e.V. 81 80 161
9 Jens Vietze PSG Gera e.V. 41 118 159

10 Michael Raps PSG Gera e.V. 60 88 148
11 Mario Kirchner PSG Gera e.V. 67 52 119
12 Rocco Weigert PSG Gera e.V. 67 36 103
13 Harry Poley PSG Gera e.V. 32 70 102
14 Thomas Lobert PSG Gera e.V. 32 66 98
15 André Kölbel PSG Gera e.V. 35 51 86
16 Annett Beier PSG Gera e.V. 23 59 82
17 René Geiger PSG Gera e.V. 63 18 81
18 Olivia Friedemann PSG Gera e.V. 66 0 66
19 Sven Friedemann PSG Gera e.V. 46 10 56
20 Katharina Heynlein PSG Gera e.V. 7 37 44
21 Gabi Raps PSG Gera e.V. 18 25 43
22 Wolfgang Prietzsch PSG Gera e.V. 16 25 41

Hartmut Straaß
Präsident
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